[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO nº 2723/16

Ementa: Solicita que a Prefeitura faça a limpeza da mata próxima a Ponte do Ramos entre as Ruas Agostinho Ramos e Rosa Belmiro Ramos.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

  		  “Solicita que a Prefeitura faça a limpeza da mata próxima a Ponte do Ramos entre as Ruas Agostinho Ramos e Rosa Belmiro Ramos.”

JUSTIFICATIVA:

O local está com mato muito alto, deixando as pessoas que passam por ali com medo, pois existe grande risco de assaltos, principalmente à noite.

	       Valinhos, em 11 de Novembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador